Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка — детский сад № 199 «Радужный»

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад №199»)

ПРИКАЗ
«24» января 2024 г. № 246

O внесении изменений
в план закупок товаров
(работ, услуг) на 2024 год

В целях исполнения Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на основании действующего Положения o
закупках товаров, работ, услуг, для нужд муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Центр развития
ребёнка-детский сад № 199 «Радужный»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специалисту в сфере закупок Волосатовой Э.В., внести изменения в план закупок

товаров (работ, услуг) на 2024 г.

График осуществления
закупки

Наименование объекта закупки |  НМЦД (руб.) | Способ закупки
Период | Cpox

размещения|  исполнения

Подача тепловой энергии и 950 000.00 01.2024 01.2025 Закупка у единственного

теплоносителя для нужд филиала поставщика (подрядчика,
МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-| исполнителя)
детский сад № 199» по адресу: г.
Краснодар, ул. им. Героя Георгия

Бочарникова, д. 10

Подача тепловой энергии и 860 000,00 01.2024 01.2025 Закупка у единственного
теплоносителя поставщика (подрядчика,

исполнителя)

Услуги по водоотведению сточны. 300 000,00 01.2024 01.2025 Закупка у единственного
вод по адресу г. Краснодар, мкр. поставщика (подрядчика,
Любимово, 1.20A на 2024 год исполнителя)

2.Обеспечить размещение извещения о проведении закупки на официальном сайте Единой
информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru — в — информационной-

телекоммуникационной сети «Интернет» в установленный законодательный срок.
3.Экономисту, провести финансовый контроль закупки.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий К.Р. Турабекова

о,
LR
ЬЫ
Н $

. -—;ь›„::?
у°

Онакомлены: L S ) ® овК Vg # Нх Э.В. Волосатова. 530 % Rov )0“30
И.В. Ночевка ЗЧ

Приложенне 1
кприкиу МАДОУ MO т Красводяр

"Центр-детский сд 3199
2401 20243 246

ПЛАНЗАКУПКИ TOBAPOB, РАБОТ, УСЛУГ
‚на 2024 гоз (на перно с 01.01.2024 по 31.12.2024)

_МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬЕОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР"ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -
Наименсвание заказчика: ‚ДЕТСКИЙ САД № 199 "Радужный” (сокрашенное МАДОУ МО r. Краснодар «Центр — детский сад № 199)

ор оонаожсния заслчнкя ОО Кояснесарений o г Кресногне 57 o Героя он И В. 11
Телефон заклочикя 6Я 592-56-17. 925616
Эпенпронна: почта заслчнея Г оочеазантая
T ЕЕЕ
КП ЕЛ
‘окАто от5700

Сна пач
й [— Эауа

оннн оер соотетеня ра o Трефисоствстьзания приетр эактки [P,
й Ё Ё - gl

* ‚Минимально не ы я а g e трбониия ® 5 эненсьной каа H P—
8 8 преьлаленые Ф о) В H neneorm e да 3 H omsmorsa e G, ) g e ern oz |

Ы i ° о9) 8 ра КЫ 8 o
i Н ‚иесяц, год) (e, т

П В я Н а[ 7 + [» о и = ь ь ь
T

19 опп | опЮ | Tocmms et |мистомсиы са 8 169 e | 1500 [ о0] e TR Е 50 Ty e = оТЕ 10113 | 101131140 |пресукоие а sage | vespe бнаостный о e (o, ek )
10121 | 101210110 Ффевраль 2024r. 300 `исполнителя) "

зо2ло .0 Е am

o оп | Е 188 [ ир | 5 [ о0 — та T 50 Ty e - УО оя | н8 ов | | & e (o, [ - ek е
an | Bk @ s 5 | Ва ® ы
юн | анн Н el 5 4 | Ва ®
2038 ] o оз | ай ® o I Е
210 | = от | &а ® 63 | са &
103 | Y 5 o | RS ® 9 | ол 5
93 | оаы i оо | ННа ®

T[T | T | ост et |жимаия e аниенсронне — | 168 | Жичтрао | 500 | 650 — гЖриаеир Е o 50 Ty e = ОЕ 102013122 |предуезия н иа Ма сежонероленыя о = e (o, ek )
Ффевраль 2024r. `исполнителя) "

а

аоп W | опа ek Ч |00 оо [Еа обоббео о Ty = УОН 1072 [0 — вродуени smar| Е e o, Н e н
ол ‘фепраль 2024 1800 нсполнателя) о. ЛО1 Е —

23 R T Ера 5w 166 | Китраям [0г ] Ерааеятр "нозв0о ог он Ty e P ВОМО Ty 10515211 сср 3 лоы 0523 796 | ла ост (g [Н - ek а *
105152200 лоаг в
105152150 om 105140100
105140310
105140310
105111110
10513011
о5151

T [0 (B | Ty [Е 1е [ Fomorpon: | к0 (5001 |7 Fvmemy 000 ог СЕС Ty e P BB Ty
022 (0155110 | gponsm лоар [moden o0 e ogpazee, [Н - ek а *
2а ояю (e s Y 0 лоаг в оз — л54110 . 130 am
1озо о34900 Е 0

011339150 Гаа Е
o113 15000 Уг 5
o113 19000 [z 5
012410000 е 0
0212000 аеа 30
0123 5000 e 30
0112000 i ®
103925134 ср о
103935131 i 5
103917150 [кесута e 250
103917150 ои 0

35 о0 [RRTI00 | Поциачений [Orma ча s st | 5 | Rt | 56972605401 [Е Rpseremy ЕЕ ог о1205 Ty e = 3 Кн
(т ey S —————— мер ост (одрачна, [t - et са

p——

6 [ 5700 | ое | Semwam — [ривисояныяноя s mrpememm | П) | Ючичня | 515751 01 Rpsenomy оОО оо ога Sy e = VDT s
e — |скстеку — i — мер ост (одрачна, [а -за
om0z етолане о

ПНча et яа а6/
i S——————

37 | о10 | SO101200 | оннн отрияных |Истолииель роволисчуаяу s | 559 |Чаловас-с| 651 | 65401 : Ера im0 г СЕ Sy e = ST 7 T
sy i —— ост (одрачна, Ч -н

2оте — |тирилениым oo объанта опаг
орн МАДОУ МО Kpscozs «Цент- am
v са Y 199 растололенныя o
[ресу - Kpsmompya . Героя Ява
[1 11 e ост 09 201900
[ ——————
Е

5| нп | 3812900 | — Усщнто — [а стуупосбрященнострныыя| 113 | Кубическя! | 335090540 |Е Ерар па оо = Ty s - VIO T
copumemno s ooz crmtorFodms мер ост (одрачна, ер — e са ^
вр [xorosers етолане о

v —

29 05T | DS | Шеспииаоочной | КаФ жр чеа л 166 | Киетроых [1 [Е Жраскояр T оо Е Ty s = T T
193121 | ey [Horypr iy 35% w7 Syrma 053 796 | s ост (одрачна, o - et са ®
105152200 | quamaaa о sepscy. . Caerens жр 150 s 300 oz
105152190 | Kpaconaap i e |Cusson атр 25Э т 0,51 om
105140100 | TepoaTepras | Cup e 50%
10514035 Tcpor ж в фа gy тр
10514035 Tacpor 9% 5 3 с лер
105111 Mozoromiesce, жариость 23н2 22 12
1051301 o Kpecsamcsoes op. 725003 р

5о [ оси [ LI | e |Fepenomeme Lo 1е | аоы | © (901 |7 ао sy оо Е Ty e = SO T
1061 | 106152113 | spomsomcesemot |Kpyma рт яяа 1 copr o6 | | 110 ост (одрачна, o - et са ®
oL | 106131 | продуааия ла уа Koy semmas 0 опаг
1075 | 106151119 | guamens т specy рра теничння. 0 om
лоа | 106152114 | Fpsmsmp.va e [Epymammem 10
1081 | 10613216 | TepesTeoprur [Kpyma epasnan 10
1041 | LTI оян 210 на от mesesencrsemms o о
2014 | 10100 |нвцьфеть — с лолефованный 1 орт 250
1055 | 10.5.32.11 ом— |Хаопы ожсиние Теркузк 10

: [ 91 | лопоп-о) ГМаготоведины 6е ост октнаденное 1| 166 | Жапотраым | 950 05401 - Kpacaomp. %0000 oz о52024 ауа уеденственного - REEBY0T Toeass
1013 [ 1011531190 e, прем лыр 250 тостаяциаа (одрадена [а — ek аа^
10121 | 101210110 P — 130 ncnommnens)

10121010 e хурикое o zaermoe 350 am
[Бедуохуринсв охлаяденное

за 603 R ERRE ата рожай 0350 T65 | Кар | 50 [05301 [ Kpacwomap Зва500.0 о1202 о52024 ауа уеденственного = МУ МОт T
10122 | oo 2500 постаашика (одразниа, [а — ek аа^
10123 | oo 750 истолантела)
0123 | озлзя-о! 1000 am
1039 | о113.49:10 ч

0.13.39:130 20
103917190 00
103917190 w0
012410000 352050 croze, урсязй 1 сорт (ёр 65+) 1500

35 о201 | 1926.4.20 e а колесвежеморолнно | 160 | Kamorpent | 55 05401 |7 Eprcaomy oz о52024 ауа уеденственного = МУ МОт T
1020131 | Миа свекеморсазный 61 30-- 250 тостаяциаа (одрадена Нр — лаа са ^ 50 ncnommnens)

am

T[T | A [Бетоя «Тетенй» 047 (o s 796 | T | 2000 [05301 |--Краскеяр W о1202 о52024 Заа уеденственного - 0 Ty
o7 masoass) 0 [y — [ty — ле са №
071 ГХа бельй e жлебопенарной 00 ncnommnens)
10711120 s 1 copm 05 ж (реманый в ymasonss) 135 am

s "Дариинкий" ра зр 0858
[вярезанный я утаковсе)
|Сухгря такиревотные фасованные то300)
.

35 |5800 360011000 | Ноилозедной |Оттутииненой водинощетратониной | 113 | Кубяческий | 5972 |05401 |7 Kpacwomp о1202 СЕ Заа уеденственного - 0 Ty
(сатывой)зоды ля |снстемы хозонуналаясто лодоснабжения: мар тостаяциаа (одрадена [ty — ле са №
gumazs МАДОУ Mo "
т Kpacaoasp «Цетр
|-леский са 28 199,

полдесу:т
Краолар, л-
Тероа Георгия

Бочаранков, д10
35| 3700 | SOOI | Vemmmo | Приесточных юя военцепимвниую | 113 | Кучаческий | 66957 | 05401 | 7 Kpacwomp 00000 о12024 СЕ Заа уеденственного = Траор a2

водостаелению | = ——— мар тостаяциаа (одрадена
стотных од го истолантела)

адресут. Красвогар смп.
72 Героя Георгия:

Бочаранковв д10
2476я "Негиинсевоейстане а рабету 000000

теятратизовянной s золоотведения:

37 | 5о19 | 501012000 | Онлаяния страяных |Пстолиитель проязиолит очуалупенешений | 559 |Челавекоче| 659 | G301 |7 Kpamomp 21200 о1202 оаЗ4 Заа уеденственного = oY УЮ Ty
P [ i пропустным уежамом, [y — он -tz
s МАДОУМО|утеразанних роводствох объеста истолантела)
т Kpacaonsp «Центр [oxpasst МАДОУ МОг Красводяр «Цент- смп.
|-леский caze 199 | детекий сад № 199» расположенный 2o

поздесут. — |дресу . Крастолару.из. Героя Георгия
Кржнодар з e [Bouprmioss, 10 —денной пест 07 00 20
ГГ.Боарянкон д |19 09 жедяенно (троме вызодных 1
105 1 saapran 2024 | разланесных дней)

35 | вю R TR R Тосина |Tiocrmma элетрежерса: тоздчоут - — — Нн] 01 | — коаснол” 200000 о202 о12085 Закупка уеденственного т V0T Ty
Гкржволар 2 Tepos Гесргия Бочариикова, = [y — e — аеа са
а10 С "

ебьен)

59 ] 5 R e e e I ] шм | 1 e e од0 Е, ост Ty - DT т
p——— «на ееа од В - зн са Х

e
am

40 | оя | e e e 85 | Кар | 1600 (G501 - куианр = г 20 oy e B 0T ер
103152111 | rposeumrss Йга 2еа Sy 05 o6 | Mo | 1000 e од ЦЕ —н ca
105152200 |филемта о рт Сна . лана 500 30 enomrrs
105152190 | Kpacuompsmp. | Casmor аар Э5в о 053 150 са
105140100 | o . 204 s Сир «Россявсна 3% 10
105130348 Tcpor ж в фа gy тр 55
1051503 g 0 5 1 v 60 50
s Morosommsesoe s 25 пЭ яя 3300
ло 30111 Y 2р П2а я 30
ло я шз [ ———— ЗОр 250

чг ] опн | о-5 о | — пна e 185 | Ка | о 6н0г [гча ояю г о Ty e — 07 Е
1061 | 106132113 | продовольственной |Крупа гречневая ядрица 1 сорт 796 Швука 55 постанцика (подрядчика, il X
9 | 106131111 | пресуени ляя Sy s = опаг
107 | 10615115 | фага о нрг уа оее s са
1o+ | 106132114 |""Крихеанро. |круа e 5
1081 | 106152116 |лобтово 2208, oy epnse т
R e S — |#ксольтродоволетвениая онн 5
o1 | ояю | омЕ — рн 1 т 150
w0 | 10632 у [хготы e Tepryoc” ч
we | 1075 1.0 o ол s oo 1
n10 | 1038 3030 o e feposmaes oo | 5

ча [ ол | польн-но oo ба ост oxmazemon 1 | 166 | Киотраыя | 630 |050! [+ Куаснолр оа5 сг 520 Ty — УО Е
10113 | 101131140 |кат. пром выроб. 250 постанцика (подрядчика, il X
о121 | лол21о 10 [ —— 125 enomrrs

w1010 P — 150 са
S оке

T[T | OB | ппа ож [еторожй 1057 185 | кар | 59 (6901 [ кчар ЕС CE 520 Ty = 307 ЕНр
011351120 | Фрутов длянужд |Картофель (smmsp 55+) урожай 20231 3000 постанцика (подрядчика, Н — еа аа i
93310 | gmmeas о seper . T регеный эрная 209 a0 e

0125 | 011331110 |"краванр . [ Moprons ok 2037 550 am
1039 | 01139110 | любансво ЕАа | акга ролой 2013 Т 0

913 39-30 | maps-gepars 024 [Tumas poma 2023 7 15
103917150 В rypes соеный урей 2025 15
103917150 om0 £ 10
211000 ronscon sponsh орт a 6) 100
9123200 ст 5
2212000 [оенены силанорсжай 20237 10

З5 [озот | 1030 1130 | Ty [Фа мвтиаковзсненороненя | 166 | Кичтрио | 335 050 [Е Fonenomp ад0 ох о Sy e С 307 Ер
10201312 | гродушиа ля — |Мизтай commesopeam 67 30+ 1% тостаяшика (содратлва ey — эески са

rmm ке enomrrs
[ са

пюбехско 204
e - Фетраь

оя тол

T[T | LI | Поожннней |Беся бетнйбяя (еренинй: | 796 | | 1050 [6501 [Е Крескер T сг о Ty e — 07 Е
107111111 продукции для — |упаковке) 1050 постанцика (подрядчика, il X
10711111 | gurmema о sspcy овО e m e s w0 enomrrs
107211120 | Kpacnosap s, st copm 033 e у) o са

| фжсовниыето 300
-

З6 [522 | 11е ост 5 s оборутоня — | #6 | Усланы | 1 | о540 Крсолр о000 ог о1205 Ty e P FEETET ца
p——— = ост (одрачна, [ — sk са

oz
om

з | в | влланю Гобстуалнание 0w оборуония — | %6 | уснены | 1 | 0] — гЖаюир о20060 ог = vy e = 3 Кн
p———— = ост (одрачна, ер — e са ^

oz
om

220Am w2470z

5[ 010 | 01012000 | озн странныя [Merommrrem mommom xpem sesementh | 559 | s 654 | G901 - Kpsenomy 251260 ог Е sy e = oY D e
e S ——— ост (одрачна, Чр -за са

оя МАДОУ МО та рсводетвоя объатя oz
* Kpsctoz «Цегт [oxpmarMATOY МО Kpucnezsp «Цетр- am
e ke 199, | e аз Y 1» ритотоленный г

позднсут — |Ереут. Kprompusp побимно д 0
Kpaciomp 307, |- memo ост €070 г 1900еЖетвннто

R g O] P ——
1 аваа 0247

[ — [БелЮт1 00 T T | 115 | убичй | 65942 e e Е ога vy e = o T
A ————— мер ост (одрачна, [Наг sk са

p——

59 | 5. | 5600 сса зпатроииа од - — T Y e e 2000000 оо о1205 Ty e = VT T 3 В Kpssomp,ap Либимово 3204 - ост (одрачна, Ё
С етолане о

o

5 | 95% | T e | Ниирия T | уеа | 1 | о0] — =Краношт 600000 ог o sy e = УО T
элатросиия = ост (одрачна, ер — e са ^
ае МАДОУ МО p——
* Kpacaons «Центр

IR | бткнинй [ e s s — | 5 | ича Наюно]| о5401 — г e w0 Е, ЕЕ Ty - DT т
= пюстанцика (подрадчика, M}m — A ад
e s

=

55 55 | SO0 | T — он st s | 3 | Kaew |Нюо] 0901 | 7 e w05 г ЕС Sy e B O ер
эестраческй—|остакя отределенные астовтовх = тостаяшика (содратлва e — amc са
Зя ор ее s

=
5 | а® | @501019 e e T —| 57 T | 1 Y — -Кр тпет6ую сг ог Tomry e С IO Ер

элапросия — ля o o e од [~ secon са ^
e - s
e

5 | 6г | 56210 e |Пращеттеиооиеоя Т | че | © ool — тЕреир ЕЕ Е а20 Ty - T R
Bl L медиоиосвеговснра e од Е - аана o
[yl R a——— s
e
72 . Topo Tcpr
Boupmnons 210

56 5361530190 e e T | 255 e ER о3401 ey 5500600 Е ог2о5 Ty - T R
[——————— e од Е - аана o

s

аяа са e 9
I [ RITE | Toms mrmt | от чца рт o rocns | -55 | Tomasaepes | 30159 о540 — ееа T Е ог2о5 Ty - T

[——————— e од Е - аана o
s

56 | этоо | TR0 | Voo | Towercoes e s | 115 | 5еч | 6657 | 640!| ¥ Frvomp "обобо.о CE s Ty B Ty T
semormaen | caciony o A мер ееа од
ooz лоаг
- am

S Tt
а20а та оааа

"Ничаикснвонекстие m уа oy
S TR

`Участе сбьежтов малого я среднего презринямательства в закупке

‚Совскупный головой объем планируеных эавуток товаров (робот, усту) в соответствии © TGN эакупкя TOMPOS (рабстусту) (еаном TR KRR SR продуншии, выкокотехнолстичной процукшия) составлает _ рублей
Conony T тодсвой объез ланируемых VTR 7088308 (работ, YY), которые KT AIOECE T ржчете тодового обнеза захупок товров (рабстусту?) оторые планируетса оеуществить по резуьтатая IR товяров (рбот, YY), учитникя воторой являются TOTSRO субыемты заиогой

седеего прехпринооательств, — ° рублей
ook s o, воторые Ty осднетигь о рн SRS YRS gl моа Tomts v эаго

исреето ——— соствлят Вубзей( 0 — проценто)
Совскупный годовой стокмостный об дотомров затюченных мшаминм ло раутизим мкЕ WEOMIOmOL продули,

высожотехнолопичной продугтии 2а од презинствующий отчетнсыу, состаяляет °
s об у ннн 3, e O 7 T RS e

coomencrms 1 моннтеринта coomercrass), составтает Pt
L . S ———

AATAIOTCRTOTRED субыенты MATOTO и среднито прелпранзательств, COCTAEIAET 0 об

‚спроентем пна эакупси товарой,работ, уу яа ORI 1058 TR ORI продуспии, высовогехнолетичной TP OIS, лекарственных уе — @ T

e T ——————— Я продусти — я продшия еих e ( ст ирисотод 49
за e e e, сса o ek
[N e p————— аоч B тродиия, уеа которей ивития тетьо оыы эвлото я е трелрииоателти, од прединствлоний
чеа PR

оан
s

‚Еликна озерения ал па оыа Туефик осупесталения пропедур BV 2ozl e Н 8 Г в ооа . аана уу Н

п
а

Ka
am

 0

Fo
am
al

Н )
i
-

P

S
OR
AT
O mapyns иа итерю уе
оава o

omyme. ст о), © Pt
т т T т т т т т ы а н ы

oo chage vz My Ю.Л- Bomeszon ЭВ.
R Сполнворито з подснвиная зна